F'rxgy

W K B







[ NDEX

p4.IT
p28.UK
p52.ES



SuJlcecH



B TALIAND

Banco Da Lavoro



Overview Banco Da Lavoro

Questa stazione da lavoro ¢ l'ideale per chi ama
il fai da te e necessita di una piccola officina
portatile per effettuare 1 suo1 lavon e nporre gl
utensili in modo ordinato ed in vista cost da non
dover pifl perder tempo a cercarli in giro.

La struttura in acciaio € solida e compatta e
grazie a1 piedini anti-scivolo nsulta perfettamente
stabile ed aderente. Il piano di lavoro, faciimente
nmovibile, ¢ ampio e permette lo stoccaggio di
utensili anche grandi ed mngombranti. La parete ¢
dotata di fon per poter appendere gh utensili ed
in omaggio nella confezione, per incoraggiart ad
iniziare subito abbiamo incluso un set di 12 ganci.

Materiale
Mensola Cassetto Struttura /
Pannelli

Piano Da
Lavoro

Ingombro

12060150 em 120 x 60 cm 120 x 60 cm 115x55x5 cm Acciaio verniciato a

(L=PsH) (LsH) (LsH) (LzPsH) polveci / MDF




SICUREZLA

L

it ol o ERE R

10.
11.

12

g] Leggere attentamente le istruzioni prima di utilizzare Pattrezzo.
Indossare occhiali di sicurezza e guanti da lavoro pesanti durante il montaggio.
Mantenere l'area di assemblaggio pulita e ben illuminata.

Tenere gli astanti fuori dalla zona durante il montaggio.

Non montate quando siete stanchi o sotto l'influenza di alcol, droghe o farmaci.

La capacita di peso e le altre capacita del prodotto si applicano solo al prodotto
correttamente e completamente assemblato.

Questo prodotto non ¢ un giocattolo. Non permettere ai bambini di giocare con o
vicino a questo articolo.

Installare e utilizzare solo al chiuso. Mantenere asciutto.

Non stringere eccessivamente il pezzo da montare; potrebbero verificarsi danni al
pezzo. Fare attenzione a non schiacciare le dita durante 1l lavoro.

Posizionare il banco da lavoro su una superficie piana, livellata e solida che sia in
grado di sostenere il peso del banco da lavoro e degli strumenti.

Usare solo come previsto.

Attenzione! La difficolta di montaggio per questo attrezzo ¢ medio-alta, se
possibile, farsi alutare nel assemblare le varie componenti.

Nel caso in cui parti o componenti siano usurati e/o danneggiati rivolgersi a
franchinishop.com per la ricambistica originale.



JIAGRAMMA
JELLE PARTI







LISTA PARTI |




VITI

IMMAGINE NUMERO DESCRIZIONE QUANTITA

(o

Mo6x14mm 8

)

M4x12mm 10

M6x10mm 63

M4x10mm 8

Vite con
punta testa
bombata

) |

11



DADI & RONDELLE

IMMAGINE

” ~
S -

‘@'
~ -

©
©

NUMERO DESCRIZIONE QUANTITA
M6 71
M4 18
M6 71
M4 18

SuJlcecH




ALTRE PARTI

RO CHIAVINO x12

STAFFA DOPPIA 1
FORO MEDIO X
MANIGLIA <2

PIEDI <4

13



LISTA PARTI 2




STAFFA POSTERIORE

STAFFE LATERALI
FONDO TRAFORATO
PER GANCI

STAFFA LATERALE
SINISTRA DEL
FRONTALINO

X1

STAFFA LATERALE
DESTRA DEL
FRONTALINO

X1

STAFFA ANTERIORE
DEL FRONTALINO

X1

STAFFA

X3

STAFFE LATERALI

X4

15



LISTA PARTIT




STAFFE ANTERIORI X2

STAFFE POSTERIORI X2

STAFFA LATERALE

SINISTRA CASSETTO X1

STAFFA LATERALE

DESTRA CASSETTO X1

STAFFA ANTERIORE

DEL CASSETTO X1

STAFFA POSTERIORE

DEL CASSETTO X1

17



PANNELLI

..............................
..............................
..............................




PIANO MENSOLA

X1

PANNELLO
D'APPOGGIO

PANNELLO
FRONTALINO

X1

FONDO TRAFORATO
PER GANCI

X1

PIANO CASSETTO

X1




MONTAGGID

] Iniziare assemblando la parte superiore del telaio. Posizionare nel verso
mostrato in figura, le due staffe laterali fondo traforato per ganci (15).

2 Posizionare al centro fra le due staffe (15), la staffa posteriore (14) e
avvitare con 2 set di: vite M6x10mm, dado M6, rondella M6 (3,6,8).

B,
By ) =
* @)
F 0 d—&@
A Op
3 Fissare il fondo traforato per ganci (D) alla parte di telaio appena
montata con 3 set 3,6,8.




Avvitare ora la staffa laterale sinistra (16) e la staffa laterale destra (17) del
frontalino utilizzando 4 set 3,6,8.

!

. .......“uu“u“.....

®

Posizionare al centro fra le due staffe laterali (16,17), la staffa anteriore
del frontalino (18) e avvitare con 4 set di: vite M6x10mm, dado M6,

rondella M6 (3,6,8)

"essss s

e fermare con 4 set di: vite
-

con punta testa bombata

Posizionare ora il pannello del frontalino (C)

b

21



. =@
e\

? Proseguire ora posizionando le due staffe posteriori (22), nel verso
mostrato in figura.

H Posizionare quindi al centro fra le due staffe, la staffa posteriore della
mensola (19) e avvitare il tutto utilizzando 4 set 3,6,8.

g Posizionare ora la staffa posteriore (14) e fermare con 4 set 3,6,8.




0

Avvitare ora nel verso mostrato in figura, le quattro staffe laterali con 8

set 3,6,8.

. 8sets IR)

e

I

[

Posizionare le staffe verticali anteriori (21) e avvitare il tutto utilizzando 8

set 3,6’8'
£
..l'll. .
l.'...l.l..l....‘ ....
. .:z‘.
LA p
.0
. PET L
LYyt N
8sets
8

|

i

Posizionare ora le due staffe orizzontali anteriori (19) e fermare con 8 set

3.6.8.

23



ri :>® &
i B

K

AATTENZIONE!

Le due staffe laterali del cassetto (23,24) potrebbero risultare
separate rispettivamente in due parti (guida e staffa) in alcuni
cartoni di questo prodotto. In questo caso, occorrera accoppiare
le due parti fra di loro, inserendo la parte piu stretta della
guida di plastica sulla staffa e facendo scorrere le due parti fino

all'aggancio.

Una volta ottenuta la staffa completa (23) e la staffa completa (24),
posizionarle come indicato in figura.

4sets

Posizionare quindi al centro fra le due staffe, la staffa posteriore del
cassetto (26) e avvitare il tutto utilizzando 4 set 3,6,8.

Posizionare ora la staffa anteriore del cassetto (25) e fermare con 4 set

3,6.8.




6

Posizionare ora il piano del cassetto (E) e fermare il cassetto con 10 set
di: vite M4x12mm; dado M4 e rondella M4 (2,7,9). Avvitare le maniglie
con 8 set di: vite M4x10mm; dado M4 e rondella M4 (4,7,9).

= N

|

II.ll.l'.l‘.l..l..l.l.'l.' ::.:....}W
s ] 8sets

[

[T

Avvitare il cassetto al resto del telaio con 8 set 3,6,8.

|8

Ora, incastrare alla base del telaio montato, 1 4 set di piedi (13).

25



—

I

Ultimare il montaggio fissando con le viti, 1 dadi e le rondelle indicate il
fondo traforato per ganci (D) e la staffa doppia a foro medio (11).




27



SuJlcecH



BWENGLISH

Work Bench

29



TECHNIGAL
SPEGCIFICATIONS

This workstation is ideal for do-it-yourselfers
who need a small, portable \vorkshop to carry
out their work and store their tools neatly and
visibly so that they no longer have to spend time
lookmg around for them.

The steel structure is solid and compact, and
thanks to the non-ship feet it 1s perfectlv stable
and goppy. The easily removable worktop 1s large
enough to store even large and bulky tools. The
wall has holes for hanging tools and we have
included a free set of 12 hooks in the pack to
encourage you to start immediately.

Material

Footprint Work surface : Drawer Structure /
Panels

12060150 em 120 x 60 cm 120 x 60 cm 115x55x5 cm Powder-coated steel
(LxP=<H) (L=H) (ILxH) (LxP<H) / MDF




SAFETY

L

it ol o ERE R

10.
11.

12.

J] Read the instructions carefully before using the tool.

Wear safety goggles and heavy duty gloves during assembly.

Keep the assembly area clean and well lit.

Keep bystanders out of the area during assembly.

Do not ride when tired or under the influence of alcohol, drugs or medication.

The weight and other capacities of the product only apply to the correctly and fully
assembled product.

This product is not a toy. Do not allow children to play with or near this item.
Install and use indoors only. Keep dry.

Do not overtighten the workpiece; damage to the workpiece may result. Be careful
not to pinch your fingers while working.

Place the workbench on a flat, level and solid surface that can support the weight
of the workbench and tools.

Use only as intended.

Caution! The assembly difficulty for this tool is medium to high; if possible, get
help to assemble the various components.

If parts or components are worn and/or damaged, please contact franchinishop.
com for original spare parts.



DIAGRAM OF
PARTS







PARTS LIST |




SGREWS

IMAGE DESCRIPTION QUANTITY
o
Mo6x14mm 8
==
2 M4x12mm 10
n M6x10mm 63
ﬁ M4x10mm 8
Round head 5
screw

35



NUTS & WASHERS

IMAGE

NUMBER DESCRIPTION QUANTITY
M6 71
M4 18
M6 71
M4 18

SuJlcecH




UTHER PARTS

[BER KEY x12

MEDIUM DOUBLE-HOLE 1
BRACKET X

FEET X4

37



PARTS LIST 2




REAR BRACKET X2
SIDE BRACKETS
PERFORATED <2
BOTTOM FOR
HOOKS

LEFT SIDE PANEL
BRACKET

X1

RIGHT SIDE PANEL
BRACKET

X1

FRONT BRACKET

X1

BRACKET

X3

SIDE BRACKETS

X4

39



PARTS LIST




FRONT BRACKETS X2

REAR BRACKETS X2

SIDE BRACKET LEFT

DRAWER X1

RIGHT-HAND SIDE

DRAWER BRACKET X1

DRAWER FRONT

BRACKET -

DRAWER REAR

BRACKET X1

41



PANELS

..............................
..............................
..............................




A
3
}
J
t

SHELF

X1

SUPPORTING PANEL

FRONT PANEL

X1

PERFORATED
BOTTOM FOR
HOOKS

X1

DRAWER TOP

X1




ASSEMBLY

] Start by assembling the upper part of the frame. Position the two side
brackets for hooks (15) in the direction shown in the figure.

2 Position the rear bracket (14) centrally between the two brackets (15) and
tighten with 2 sets of: screw M6x10mm, nut M6, washer M6 (3,6,8).

' R @)
oo
A Oa

3 Attach the perforated hook bottom (D) to the newly mounted frame part
with 3 sets 3,6,8.




Now screw on the left side bracket (16) and the right side bracket (17) of
the faceplate using 4 sets 3,6,8.

Position the front faceplate bracket (18) centrally between the two side
brackets (16,17) and tighten with 4 sets of: screw M6x10mm, nut M6,
washer M6 (3,6,8)

Now position the faceplate panel (C) and secure with 4 sets of: pan head
screw (3).

45



. =@
e\

? Now continue by positioning the two rear brackets (22), in the direction
shown in the figure.

H Then position the rear bracket of the bracket (19) centrally between the
two brackets and screw it together using 4 sets 3,6,8.

g Now position the rear bracket (14) and secure with 4 sets 3,6,8.




0

Now screw in the four side brackets with 8 sets 3,6,8 in the direction
shown in the figure.

. 8sets IR)

e

I

[

Position the front vertical brackets (21) and screw together using 8 sets

b Al |
£
Sensan,, .
l'.l.......... 00..
L]
L ....
c"
. *
-® .0
*
:I .‘.-‘l-
M LA | 4

|

i

Now position the two front horizontal brackets (19) and secure with 8

sets 3,6,8.

47



ri :>® &
i B

K

AATTENTION!

The two drawer side brackets (23,24) may be separated into two
parts (rail and bracket) in some cartons of this product. In this
case, the two parts must be coupled together by inserting the
narrower part of the plastic guide onto the bracket and sliding the
two parts until they engage.

Once you have obtained the complete bracket (23) and the complete
bracket (24), position them as shown in the figure.

£
v,
",

@ -.nnn..o"'oo..... .".'.‘.
4sets

14

Then position the rear drawer bracket (26) centrally between the two
brackets and tighten it using 4 sets 3,6,8.

Now position the front bracket of the drawer (25) and secure with 4 sets

3,6.8.




6

Now position the drawer top (E) and secure the drawer with 10 sets of:
screw M4x12mm; nut M4 and washer M4 (2,7,9). Screw on the handles
with 8 sets of: screw M4x10mm; nut M4 and washer M4 (4,7,9).

= N

i |

II.ll.l'.l‘.l..l..l.l.'l.' ::.:....}W
s ] 8sets

[T

Screw the drawer to the rest of the frame with 8 sets 3,6,8.

|8

Now fit the 4 sets of feet (13) to the base of the assembled frame.

49



L\

=

=

I

Complete the assembly by fastening the perforated hook base (D) and
the double medium-hole bracket (11) with the screws, nuts and washers
indicated.




51



SuJlcecH



BESPANDL

Banco de trabajo

53



Esta estacion de trabajo es ideal para los
aficionados al bocolaje que necesitan un taller
pequefio y portatil para realizar sus trabajos y
guardar sus herramientas de forma ordenada
y a la vista para no tener que perder tiempo
buscandolas.

La estructura de acero es solida y compacta y
gracias a los pies antideslizantes es perfectamente
estable y adherente. Ia superficte de trabajo,
facilmente desmontable, es amplia y permite
guardar herramientas gmndes y voluminosas. La

pared esta equipada con agujeros para colgar las

herramientas y hemos includo un juego gratuito
de 12 ganchos en el paquete para animarle a
empezar inmediatamente.

Huella

Encimera

12060150 em
(L=P<H)

120 x 60 cm
(LxH)

Material

Estante ajo Estructura /
Paneles
g Acero con

120 x 60 cm 115x55x5 cm PO TR P T

(L=H) (L=P<H) polvo / MDF




o

10.
11.

12.

:PP’!\-’:—‘F)

SEGURIDALD

g] Lea atentamente las instrucciones antes de utilizar la herramienta.

Utilice gafas de seguridad y guantes de alta resistencia durante el montaje.
Mantener la zona de reunion limpia y bien iluminada.
Mantenga a los transeuntes fuera del area durante la instalacion.

No conduzca cuando esté cansado o bajo la influencia del alcohol, las drogas o los
medicamentos.

La capacidad de peso y otras capacidades del producto se aplican solo al producto

correctamente y completamente ensamblado.

Este producto no es un juguete. No permita que los nifios jueguen con o cerca de
este articulo.

Instalar y utilizar sélo en el interior. Manténgase seco.

No apriete demasiado la pieza, ya que podria dafarla. Tenga cuidado de no
pellizcarse los dedos mientras trabaja.

Coloque el banco de trabajo en una superficie plana, nivelada y sélida que pueda
soportar el peso del banco de trabajo y las herramientas.

Usar solo como esta previsto.

iAtencion! La dificultad de montaje de esta herramienta es de media a alta, si es
posible, pida ayuda para montar los distintos componentes.

En caso de que las piezas o componentes estén desgastados y/o dafiados,
pongase en contacto con franchinishop.com para obtener las piezas de repuesto
originales.



DIAGRAMA DE
PIEZAS







LISTA DE PIEZAS |




TORNILLOS

IMAGEN NUMERO DESCRIPCION

CANTIDAD

Mo6x14mm

M4x12mm

10

M6x10mm

63

M4x10mm

Tornillo
de cabeza
redonda

) |

un

59



JADI Y RONDELLE

IMAGEN

” ~
S -

‘@'
~ -

©
©

NUMERO DESCRIPCION CANTIDAD
MO6 71
M4 18
M6 71
M4 18

SuJlcecH




UTAAS PARTES

RO DESTORNILLADOR x12

SOPORTE DOBLE 1
AGUJERO MEDIO X
MANGO x2

PIES <4

61



LISTA DE PIEZAS 2




SOPORTE TRASERO

SOPORTES
LATERALES FONDO
PERFORADO PARA
GANCHOS

SOPORTE DE LA
PLACA FRONTAL DEL
LADO IZQUIERDO

X1

SOPORTE DE LA
PLACA FRONTAL DEL
LADO DERECHO

X1

SOPORTE FRONTAL

X1

SOPORTE

X3

SOPORTES
LATERALES

X4

63



LISTA DE PIEZAS d




SOPORTES
FRONTALES

SOPORTES TRASEROS X2

SIDE BRACKET

CAJON IZQUIERDO =

SOPORTE LATERAL
DERECHO DEL X1
CAJON

SOPORTE FRONTAL

DEL CAJON -

CAJON SOPORTE

TRASERO X1

65



PANELES

..............................
..............................
..............................




ESTANTE

X1

PANEL DE APOYO

PLACA FRONTAL

X1

FONDO PERFORADO
PARA LOS GANCHOS

X1

TAPA DEL CAJON

X1




MONTAJE
=®

Comienza por montar la parte superior del marco. Coloque en la
] direccion indicada en la figura, los dos soportes laterales perforados en la
parte inferior para los ganchos (15).

Coloque el soporte trasero (14) en el centro entre los dos soportes (15)
2 y apriete con 2 juegos de: tornillo M6x10mm, tuerca M6, arandela M6
(3,6,8).

a2

3 Fije el fondo del gancho perforado (D) a la parte del marco recién
montada con 3 juegos 3,6,8.




Ahora atornille el soporte lateral izquierdo (16) y el soporte lateral
derecho (17) de la placa frontal utilizando 4 juegos 3,6,8.

Coloque el soporte frontal de la placa frontal (18) en el centro entre
los dos soportes laterales (16,17) y atornillelo con 4 juegos de: tornillo
Mo6x10mm, tuerca M6, arandela M6 (3,6,8)

Ahora coloque el panel frontal (C) y asegurelo con 4 juegos de: tornillo
de cabeza plana (3).

69



. =@
e\

? Ahora continiie colocando los dos soportes traseros (22), en la direccion
indicada en la figura.

H A continuacion, coloque el soporte trasero de la abrazadera (19) en el
centro entre las dos abrazaderas y apriete todo utilizando 4 juegos 3,6,8.

g Ahora coloque el soporte trasero (14) y asegurelo con 4 juegos 3,6,8.




0

Ahora atornille en la direccion indicada en la figura, los cuatro soportes
laterales con 8 juegos 3,6,8.

. 8sets IR)

e

I

[

Coloque los soportes verticales delanteros (21) y atornille todo usando 8
juegos 3,6,8.

£
Sensan,, .
l'.l.l'll...... .0.
. ...0.
c"
. *
-® .0
*
:I .‘.-‘l-
M LA | 4

|

i

Ahora coloque los dos soportes horizontales delanteros (19) y asegurelos

con 8 juegos 3,6,8.

71



ri :>® &
i B

K

A ;ATENCION!

Los dos soportes laterales del cajon (23,24) pueden estar separados
en dos partes (riel y soporte) en algunas cajas de este producto. En
este caso, sera necesario acoplar las dos partes, introduciendo la
parte mas estrecha de la guia de plastico en el soporte y deslizando
las dos partes hasta que encajen.

Una vez que haya obtenido el soporte completo (23) y el soporte
completo (24), coloquelos como se muestra en la figura.

£
v,
",

"
L]
L
.
LT 3
", *
.
“ *
“au o*
..... .

4sets

14

A continuacion, coloque el soporte posterior del cajon (26) en el centro
entre los dos soportes y atornille todo con 4 juegos 3,6,8.

Ahora coloque el soporte frontal del cajon (25) y asegurelo con 4 juegos

3,6.8.




6

Ahora coloque la tapa del cajon (E) y asegure el cajon con 10 juegos de:

tornillo M4x12mm; tuerca M4 y arandela M4 (2,7,9). Atornille las asas
con 8 juegos de: tornillo M4x10mm; tuerca M4 y arandela M4 (4,7,9).

= N

i |

II.ll.l'.l‘.l..l..l.l.'l.' ::.:....}W
s ] 8sets

[T

Atornille el cajon al resto del marco con 8 juegos 3,6,8.

|8

Ahora, coloque los 4 juegos de pies (13) en la base del marco
ensamblado.

73



L\

=

=

I

Complete el montaje fijando el fondo de gancho perforado (D) y el
soporte de doble agujero medio (11) con los tornillos, tuercas y arandelas
indicados.




75



SuJlcecH



B FAANGAILS

Banc de travail

77



SPECIFICATIONS
TECHNIQUES

Ce poste de travail est idéal pour les brcoleurs
qui ont besoin dun petit atelier portable pour
effectuer leur travail et ranger leurs outils de
maniere ordonnée et visible afin de ne plus avoir
a passer du temps 2 les chercher.

La structure en acier est solide et compacte, et
grace aux pieds antidérapants, elle est parfaitement
stable et adhérente. Le plan de travail facilement
amovible est suffisamment grand pour permettre
de ranger meéme les outls volumineux et
encombrants. Le mur comporte des trous pour
suspendre les outils et nous avons inclus un jeu
gratuit de 12 crochets dans le pack pour vous
encourager a2 commencer immeédiatement.

Structure des
Surface de

Empreinte : Plateau Dessinateur matériaux /
travail
Panneaux

12060150 em 120 x 60 cm 120 x 60 cm 115x55x5 cm Acier revétu de
(LxP=<H) (L=H) (ILxH) (LxP<H) poudre / MDF




SECURITE

L

Sl ol R

o

10.
11.

12.

J] Lisez attentivement les instructions avant d'utiliser 'outil.
Portez des lunettes de sécurité et des gants résistants pendant le montage.
Maintenir la zone de rassemblement propre et bien éclairée.

Maintenir les spectateurs hors de la zone pendant le rassemblement.

Ne roulez pas lorsque vous étes fatigué ou sous l'influence de l'alcool, de drogues
ou de médicaments.

Le poids et les autres capacités du produit ne s'appliquent qu'au produit
correctement et entierement assemblé.

Ce produit n'est pas un jouet. Ne permettez pas aux enfants de jouer avec ou a
proximité de cet article.

Installez et utilisez uniquement a l'intérieur. Garder au sec.

Ne serrez pas trop la piece, vous risqueriez de l'endommager. Veillez a ne pas vous
pincer les doigts en travaillant.

Placez I'établi sur une surface plate, plane et solide qui peut supporter le poids de
I'’établi et des outils.

Utiliser uniquement comme prévu.

Attention ! La difficulté de montage de cet outil est moyenne a élevée ; si
possible, demandez de l'aide pour assembler les différents éléments.

Si des piéces ou des composants sont usés et/ou endommagés, veuillez contacter
franchinishop.com pour obtenir des pieces de rechange d'origine.



JINGRAMME
DES PIEGES







[ISTE DES PIECES 1




VI3

IMAGE DESCRIPTION QUANTITE
o
Mo6x14mm 8
==
2 M4x12mm 10
n M6x10mm 63
ﬁ M4x10mm 8
ﬁ n - |
5
ronde

83



ECROUS ET RONDELLES

IMAGE NUMERO DESCRIPTION QUANTITE
{3, M6 71
M4 18
@ M6 71
C) M4 18

SuJlcecH



AUTRES PARTIES

RO KEY x12

SUPPORT MOYEN A 1
DOUBLE TROU ~
MANIPULATION x2

FEET X4

85



LISTE DES PIECES 2




DOSSIER ARRIERE X2
SUPPORTS LATERAUX
FOND PERFORE X2

POUR LES CROCHETS

SUPPORT DU
PANNEAU LATERAL
GAUCHE

X1

SUPPORT DU
PANNEAU LATERAL
DROIT

X1

SUPPORT AVANT

X1

BRACKET

X3

SUPPORTS LATERAUX

X4

87



ISTE DES PIECES 3




PARENTHESES
AVANT

PARENTHESES
ARRIERE

SIDE BRACKET

TIROIR DE GAUCHE X1

SUPPORT DE TIROIR

LATERAL DROIT X1

SUPPORT DE FACADE

DE TIROIR X1

SUPPORT ARRIERE

DU TIROIR X1

89



PANELS

..............................
..............................
..............................




ETAGERE

X1

PANNEAU DE
SUPPORT

PANNEAU FRONTAL

X1

FOND PERFORE
POUR LES CROCHETS

X1

DESSUS DE TIROIR

X1




ASSEMBLEE
—®

O

Commencez par assembler la partie supérieure du cadre. Positionnez les
] deux supports latéraux pour les crochets (15) dans la direction indiquée
sur la figure.

2 Positionnez le support arriere (14) au centre entre les deux supports (15)
et serrez avec 2 jeux de : vis M6x10mm, écrou M6, rondelle M6 (3,6,8).

3 Fixez le fond du crochet perforé (D) a la partie du cadre nouvellement
montée avec 3 jeux 3,6,8.




(16) et le support latéral droit

a l'aide de 4 jeux 3,6,8.

J

facade

Vissez maintenant le support latéral gauche
(17)dela

!

Positionner le support du plastron avant (18) au centre entre les deux
supports latéraux (16,17) et serrer avec 4 jeux de : vis M6x10mm, écrou

M6, rondelle M6 (3,6,8)

(C) et fixez-le avec 4 jeux

cade

J

de : vis a tete cylindrique (5).

Positionnez maintenant le panneau de fa

93



. =@
e\

Continuez maintenant en positionnant les deux supports arricre (22),
dans la direction indiquée sur la figure.

Ensuite, positionnez le support arriere du support (19) au centre entre les
deux supports et vissez-les ensemble a l'aide de 4 jeux 3,6,8.

Positionnez maintenant le support arriere (14) et fixez-le avec 4 jeux
3,6,8

3y




0

Vissez maintenant les quatre supports latéraux avec 8 jeux 3,6,8 dans le

sens indiqué sur la figure.

. 8sets IR)

v

e

I

[

Positionnez les supports verticaux avant (21) et vissez-les ensemble a
l'aide de 8 jeux 3,6,8.

|

i

Positionnez maintenant les deux supports horizontaux avant (19) et
fixez-les avec 8 jeux 3,6,8.

95



ri :>® &
i B

K

AATTENTION!

Les deux supports latéraux du tiroir (23,24) peuvent étre séparés en
deux parties (rail et support) dans certains cartons de ce produit.
Dans ce cas, les deux parties doivent étre couplées ensemble
en insérant la partie la plus étroite du guide en plastique sur le
support et en faisant glisser les deux parties jusqu'a ce qu'elles
s'engagent.

Une fois que vous avez obtenu la parenthése complete (23) et la
parenthese complete (24), positionnez-les comme indiqué sur la figure.

L
.....'

+

4sets

Ensuite, positionnez le support du tiroir arriere (26) au centre entre les
deux supports et serrez le a I'aide de 4 jeux 3,6,8.

Positionnez maintenant le support avant du tiroir (25) et fixez-le avec 4
jeux 3,6,8.




6

Positionnez maintenant le haut du tiroir (E) et fixez le tiroir avec 10 jeux
de : vis M4x12mm ; écrou M4 et rondelle M4 (2,7,9). Vissez les poignées

avec 8 jeux de : vis M4x10mm ; écrou M4 et rondelle M4 (4,7,9).

= N

|

II.ll.l'.l‘.l..l..l.l.'l.' ::.:....}W
s ] 8sets

[

[T

Vissez le tiroir au reste du cadre avec 8 jeux 3,6,8.

|8

Montez maintenant les 4 jeux de pieds (13) a la base du cadre assemblé.

97



L\

=

=

I

Complétez l'assemblage en fixant la base du crochet perforé (D) et
le support a double trou moyen (11) avec les vis, écrous et rondelles
indiqués.




99



DISCOVER ALL OUR PRODUCTS ON

FRANCHINISHOR.COM






SuJdlceuH

EMPOWERING EQUIPMENTS

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
FRANCHINISHOR.COM



